
                       
 
                            

Р Е С П У Б Л И К А    Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова » 
368044, с.Кандаураул                    тел .8 (928) 553-89-34 email: mkou_kandauraul@e-dag.ru  

  

      «28» марта 2025г.                                                                              № 406 

«Об утверждении перечня документов, подготовка которых   

осуществляется педагогическими работниками при реализации 

основных общеобразовательных программ МКОУ «Кандаураульская 

СОШ  имени О.К.Кандаурова» 

        В соответствии с частью 6.19 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», пунктом 1 и подпунктом 4.2.52.6 пункта 4 

Положения о Министерстве просвещения РФ, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018г. № 

884, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый перечень документов, подготовка которых 

осуществляется педагогическими работниками МКОУ «Кандаураульская 

СОШ им.О.К.Кандаурова» при реализации основных общеобразовательных 

программ. 

 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21 июля 2022г. № 582 "Об утверждении перечня 

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных 

программ»(зарегистрирован Министерством юстиции РФ 22 августа 2022г., 

регистрационный № 69724) 

 

3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025г. 

 

 

 

 

 Директор СОШ:                                                                 Арсланбекова  Г.Л. 

 

 

mailto:mkou_kandauraul@e-dag.ru


 
                                                                                              Приложение к приказу № 74.1 

                                                                                              от 28.02.2025 

                                                                                              Директор МКОУ«Кандаураульская         

                                                                                          СОШ им.О.К.Кандаурова» 

 

                                                                                              _______________Арсланбекова Г.Л. 

 

 

  

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ  
                           документов, подготовка которых осуществляется  

                             педагогическими работниками при реализации  

                                  основных общеобразовательных программ 

  
      

       Порядковый номер  

          строки перечня  

             документов,  

             подготовка  

               которых  

        осуществляется  

       педагогическими  

          работниками  

       при реализации  

             основных  

   общеобразовательных  

               программ 

 

 

       Порядковый номер  

              документа  

             подготовка,  

               которого  

          осуществляется  

         педагогическими  

             работниками  

          при реализации  

               основных  

     общеобразовательных  

               программ 

 

             Документы,  

             подготовка  

               которых  

         осуществляется             

       педагогическими  

            работниками  

          при реализации  

              основных  

     общеобразовательных  

              программ 

1 1.1.  

Документы, подготовка  

которых  

осуществляется  

педагогическими  

работниками при  

реализации  

образовательных  

программ  

дошкольного образования 

 

2 1.1.1.  

Журнал посещаемости 

 

3 1.1.2.  

Календарно-тематический  

План 

 



4 1.2.  

Документы, подготовка  

которых  

осуществляется  

педагогическими  

работниками при  

реализации  

 

образовательных  

программ начального  

общего, основного  

общего и среднего  

общего образования 

 

5 1.2.1.  

Рабочая программа  

учебного предмета,  

учебного курса  

(в том числе  

внеурочной  

деятельности), учебного  

модуля 

 

6 1.2.2.  

Журнал учета успеваемости 

 

   

7 1.2.3.  

Журнал  

внеурочной деятельности  

(для педагогических  

работников,  

осуществляющих  

внеурочную деятельность 

 

8 1.2.4.  

План воспитательной работы 

(для педагогических  

работников,  

осуществляющих  

функцию классного  

руководства) 

 



9 1.2.5.  

Характеристика на 

обучающегося (по запросу, для 

педагогических  

работников,  

осуществляющих  

функцию классного  

руководства) 

 

   

 
 


